5、借款利息：固定利率0%。

（二）补充协议

甲方：上海仪电电子（集团）有限公司

乙方：上海飞乐音响股份有限公司

1.�根据财政部《加强企业财务信息管理暂行规定》（财企[2012]23号）规定，“企业集团母公司将

资本性财政性资金拨付所属全资或控股法人企业使用的，应当作为股权投资。 母公司所属控股法人企

业暂无增资扩股计划的，列作委托贷款，与母公司签订协议，约定在发生增资扩股、改制上市等事项

时，依法将委托贷款转为母公司的股权投资。 ”因乙方暂无增资扩股计划，甲方以委托贷款的形式拨付

本次人民币37,900,000.00元（大写：人民币叁仟柒佰玖拾万元整）的资金。

2.�贷款专项用于基于SaaS化安全运营的新型工业互联网安全防护平台项目之用途，不得用于其

他任何用途。

3.�贷款期限：自资金拨付之日起至该笔资金转为甲方对乙方的股权投资之日为止。鉴于委贷协议

要求明确贷款到期日，若委贷协议约定的到期日早于该笔资金转为甲方对乙方的股权投资之日，双方

一致同意办理贷款展期，乙方无需进行还款。

4.�贷款利息：贷款利率为零。

5.�若乙方拟进行增资扩股，应提前30天书面通知甲方，甲方有权选择将委贷协议下贷款以“债转

股”的方式对乙方进行增资并持有相应股份，乙方应配合甲方根据相关法律法规和公司章程履行相关